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®  Nettoomsattningen for kvartalet uppgick till 634 MSEK ®  Nettoomsattningen for perioden uppgick till 1 841 MSEK
(458), en tillvaxt om 38,6%. Justerat for férvarv och (1 361), en tillvaxt om 35,2%. Justerat for férvary och
valutaeffekter, var den organiska tillvaxten 8,4%. valutaeffekter, var den organiska tillvaxten 9,6%.
®  EBITDA uppgick till 129 MSEK (84), vilket motsvarar ®  EBITDA uppgick till 372 MSEK (246), vilket motsvarar
en EBITDA-marginal om 20,3% (18,2). en EBITDA-marginal om 20,2% (18,0).
®  EBITA uppgick till 91 MSEK (55), vilket motsvarar en ®  EBITA uppgick till 268 MSEK (1586), vilket motsvarar en
EBITA-marginal om 14,3% (11,9). EBITA-marginal om 14,6% (11,5).
® Kvartalets resultat uppgick till -24 MSEK (13) och ®  Periodens resultat uppgick till -40 MSEK (49) och
inkluderar valutakursdifferenser netto om -256 MSEK inkluderar valutakursdifferenser netto om -78 MSEK
(-15) samt en justering av uppskjutna skattefordringar om (-24) samt en justering av uppskjutna skattefordringar
-15 MSEK. om -15 MSEK.
® Kassaflodet fran den Iopande verksamheten uppgick ® Kassaflodet fran den Iopande verksamheten uppgick
till 55 MSEK (68) och Fritt kassafléde uppgick till 206 MSEK (151) och Fritt kassaflode uppgick
till -4 MSEK (-4). till 27 MSEK (-16).
Finansiell oversikt 3 manader " 9 manader ? 12 manader
MSEK 2018 2017 2018 2017 R12? 2017
Nettoomsattning 634 458 1841 1361 2337 1868
EBITDA 129 84 372 246 434 308
EBITDA-marginal 20,3% 18,2% 20,2% 18,0% 18,6% 16,6%
EBITA 91 55 268 156 300 188
EBITA-marginal 14,3% 11,9% 14,6% 11,5% 12,8% 10,1%
Periodens resultat -24 13 -40 49 -16 74
Kassafléde fran den Iépande verksamheten 55 68 206 151 241 186
Fritt kassaflode © -4 -4 27 -16 1 -42
Nettoskuld 1635 939 1635 939 1635 966
Nettoskuld / EBITDA © 3,41x 2,84x 3,41x 2,84x 3,41x 3,03x
Eget kapital ® 971 889 971 889 971 947
Soliditet 25,4% 28,5% 25,4% 28,5% 25,4% 28,4%

1)
2)
3)
4)

5
6)

Kvartal 3: 1 juli - 30 september.
1 januari - 30 september.
Rullande 12 manader: 1 oktober 2017 - 30 september 2018.

Kassaflode fran den I6pande verksamheten minus investeringar i materiella

och immateriella anldggningstillgangar.
Vid periodens utgang.

Nettoskuld vid periodens utgang dividerat med R12 EBITDA justerat f6r

proforma rékenskaper for forvérvade verksamheter.

For definition av nyckeltal se
Opus éarsredovisning 2017.
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VD-ord

EBITDA-6kning med 6ver 50% i Q3

Opus Q3-resultat visar pa stark tillvaxt inom hela bolaget.
Nettoomsattningen 6kade med narmare 40%, varav den
organiska tillvaxten var 8%. EBITDA 6kade med mer an 50%
och EBITA med mer an 60% jamfért med Q3 féregaende éar.

Trots starkt operativt resultat var kvartalets nettoresultat
negativt, paverkat av orealiserade valutakursdifferenser om
-25 MSEK; vilka i huvudsak ar hanforliga till den argentinska
pesons fall gentemot USD, samt justering av uppskjutna
skattefordringar pa -15 MSEK.

Nettoomsattningen i segmentet Vehicle Inspection U.S.

& Asia 6kade signifikant med 549% under tredje kvartalet.
Utrullningen av Eaa$S fortsatter i USA och bidrar till bade
organisk omséttnings- och EBITDA-tillvaxt. | Punjab har

vi slutfort byggnationen av 26 stationer, varav sju &r i drift.

Vi férvantar oss att 0ppna de resterande 19, fardigstallda,
stationerna under de narmaste manaderna, efter att lokala
politiska val har slutforts. Byggnationen av ytterligare stationer
har pausats i vantan péa lokala myndigheters genomdrivande
av dverenskommen efterlevnadsgrad i besiktningsvolym. |
Sindhprovinsen &r de tv& forsta stationerna under byggnation.
Inledningsvis kommer vi att driftsatta de forsta tva stationerna
i Karachi, och sakerstélla éverenskommen efterlevnadsgrad i
volym innan vi fortsatter med byggnation och utrullning av de
aterstaende besiktningsstationerna.

| det europeiska Vehicle Inspection-segmentet var
omséttningen i linje med féregéende &r trots utmanande
marknadsfoérhéllanden i Sverige, dér ett reviderat inspektions-
intervall som minskar besiktningsfrekvensen tradde i kraft

i maj 2018. Under kvartalet implementerade vi ocksa en
besparingsplan som negativt paverkat resultatet i kvartalet.
Detta ska dock leda till battre [6nsamhet under de kommande
kvartalen.

Segmentet Vehicle Inspection Latin America fortsatter att
forbattra sitt resultat. Trots betydande negativ valutautveckling
i Argentina uppvisar vi vart forsta kvartal med positivt EBITDA-
resultat i segmentet. Nedgéngen i den argentinska peson har

i SEK men verksamheten stér sig stark i lokal valuta och
levererar vinstmarginaler enligt plan. Véara kontrakt i Argentina
inkluderar prisjusteringar i linje med inflationen, vilket resulterar
i betydande intaktsokningar i lokal valuta nar de trader i kraft.

| Chile driver vi nu sju besiktningsstationer, som alla levererar
férvantad omsattning pa stationsnivé.

Var Intelligent Vehicle Support-division levererade en

stark organisk omséttningstillvaxt pa 15% som en féljd av
aterhamtningen i Autologic. Divisionen har ocksa fokuserat
pé lanseringen av ett nytt produktsortiment under det
gemensamma varumarket "Drive’”, Drive-plattformen, som
ersatter Autologics nuvarande Bluebox- och Assist Plus-
produkter, erbjuder stdrre kapacitet och tacker ett bredare
spektrum av fordon &n nagon av deras tidigare produkter.
Drive Crash, en av de nya mjukvaruprodukterna inom Drive,
utvecklad av Drew Technologies, dppnar upp for oss att g& in
i sektorn for kollisionsscanning, en attraktiv tillvaxtmarknad i
USA. Kostnaderna i samband med lanseringen av Drive hade
negativ paverkan pé divisionens EBITDA-resultat under det
tredje kvartalet.

Vart operativa kassafléde under de senaste 12 ménaderna

var starkt och genererade 241 MSEK och har anvants till
kapitalinvesteringar for att bygga framtida intaktsstrommar
vilket resulterande i ett Fritt kassafléde (exklusive férvarv)
néra noll under samma period. Vara planerade tillvaxtaktiviteter
har paverkat var nettoskuld/EBITDA-position negativt och
Opus fortsatter att fokusera pé Iénsam tillvaxt samtidigt som vi
arbetar for att minska bolagets nettoskuldsattning.

Géteborg i november 2018
Lothar Geilen

en kortvarig negativ effekt pa det konsoliderade resultatet VD
Hojdpunkter tredje kvartalet 2018 R12 Neicoresiiring och ESTOA ergine
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Finansiellt resultat

Koncernens omsiéttning och resultat
Juli — september 2018

Nettoomsattningen for kvartalet uppgick till 634 MSEK
(458). Den redovisade omséttningen &ar 38,6% hogre for
koncernen jamfort med féregéende &r. Nettoomsattningen
har paverkats positivt av férvarvet av Gordon-Darby som
slutférdes i januari 2018 och forvarvet av VTV som
slutfordes i maj 2018. Den organiska tillvaxten (dvs
justerat for forvary och valutaeffekter) var 8,4%.

EBITDA uppgick till 129 MSEK (84), vilket motsvarar en
EBITDA-marginal om 20,3% (18,2). Den forbattrade
marginalen ar framst driven av forvérv och hégre volymer
inom affarsmodellen EaaS.

Avskrivningar uppgick totalt till -81 MSEK (-49) varav
avskrivningar pa materiella anlaggningstillgangar utgjorde
-38 MSEK (-29) och avskrivningar pa immateriella
tillgangar -43 MSEK (-20). Okningen av avskrivningar pa
immateriella tillgangar beror framst pa forvarven av
Gordon-Darby och VTV.

Koncernens finansnetto var -45 MSEK (-31), varav
rantenettot uppgick till -17 MSEK (-14), orealiserade
valutakursdifferenser till -25 MSEK (-15) och évriga
finansiella poster till -3 MSEK (-2). Under kvartalet har
den Argentinska peson (ARS) férsvagats markant
gentemot USD. P& grund av att koncernens argentinska
dotterbolag har 1&n i USD fran moderbolaget har bolagen
redovisat betydande orealiserade valutakursférluster pa
de koncerninterna lanen.

Den redovisade inkomstskatten inkluderar en skatteeffekt
om 3 MSEK avseende avdragsgilla, ej kostnadsforda
valutakursforluster som redovisats 6ver eget kapital.
Under perioden har en justering av uppskjutna
skattefordringar paverkat den redovisade inkomstskatten
med -15 MSEK.

Periodens resultat uppgick till -24 MSEK (13).

Januari — september 2018

Nettoomsattningen for perioden uppgick till 1 841 MSEK
(1 .361). Den redovisade omséttningen ar 35,2% hogre
for koncernen jamfért med foregaende ar. Netto-
omsattningen har paverkats positivt av forvéarvet av de tre
bilprovningskoncessionerna i Cérdoba, Argentina, som
slutfordes i mars 2017, forvarvet av Autologic, som
slutfordes i juni 2017, forvarvet av Gordon-Darby som
slutfordes i januari 2018 och forvarvet av VTV som
slutférdes i maj 2018. Den organiska tillvaxten (dvs
justerat for forvary och valutaeffekter) var 9,6%.

EBITDA uppgick till 372 MSEK (246), vilket motsvarar en
EBITDA-marginal om 20,2% (18,0). Den forbattrade
marginalen &r framst driven av forvarv och hégre volymer
inom affarsmodellen EaaS.

Avskrivningar uppgick totalt till -214 MSEK (-149) varav
avskrivningar pa materiella anlaggningstillgangar utgjorde
-104 MSEK (-89) och avskrivningar pa immateriella
tillgangar -110 MSEK (-60). Okningen av avskrivningar
pa immateriella tillgdngar beror framst pa forvarven av
Gordon-Darby och VTV.

Koncernens finansnetto var -149 MSEK (-69), varav
rantenettot uppgick till -53 MSEK (-41), orealiserade
valutakursdifferenser till -78 MSEK (-24) och évriga
finansiella poster till -18 MSEK (-5). Under aret har den
Argentinska peson (ARS) férsvagats markant gentemot
USD. P4 grund av att koncernens argentinska dotterbolag
har lan i USD fran moderbolaget har bolagen redovisat
betydande orealiserade valutakursférluster pé de
koncerninterna lanen. Ovriga finansiella poster inkluderar
den premie om -6 MSEK som koncernen betalade i
samband med fértidsinlésen av obligationslanet i maj
2018.

Den redovisade inkomstskatten inkluderar en skatteeffekt
om -19 MSEK avseende skattepliktiga, ej intaktsforda
valutakursvinster som redovisats ver eget kapital. Under
perioden har en justering av uppskjutna skattefordringar
paverkat den redovisade inkomstskatten med -15 MSEK.

Periodens resultat uppgick till -40 MSEK (49).

Netioomsatining (MSEK)
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Finansiell stéllning

Likvida medel

Likvida medel vid periodens utgang uppgick till 328 MSEK
(jamfort med 643 MSEK vid arets ingang), varav 43 MSEK
endast ar tillgangliga for koncernen for sérskilda andamal
hanforligt till en kontraktsenlig investeringsfond fér en av
delstaterna i USA. Foljaktligen uppgick tillgangliga likvida
medel till 285 MSEK vid periodens utgang.

Rantebarande skulder och nettoskuld
Koncernens rantebérande skulder uppgick vid periodens
utgang till 1 963 MSEK jamfoért med 1 608 per 31 december
2017. Férandringen beror framst p& det upptagna banklanet
om 35 MUSD (274 MSEK) i samband med forvarvet av
Gordon-Darby samt starkare USD i férhéllande till SEK.

Under andra kvartalet 2018 emitterade Opus ett icke-
sakerstallt obligationslan om 500 MSEK med en I16ptid om
fyra &r pa den nordiska marknaden. | samband med detta
fortidsinléste Opus samtliga utestdende obligationer pé det
obligationsl&an om 500 MSEK som lag till férfall i november
2018.

Koncernens nettoskuld uppgick till 1 635 MSEK (966 per 31
december 2017) vid periodens utgéang vilket motsvarar 3,41
ganger koncernens EBITDA pa rullande 12 manaders basis
justerat for proforma rékenskaper for forvarvade verksamheter.

Opus obligations- och laneavtal innehaller sedvanliga villkor,
férbehall och ataganden. Obligations- och laneavtalen
innefattar finansiella kovenanter som utgors av de finansiella
nyckeltalen rantetackningsgrad och nettoskuld/EBITDA samt
en minimumgrans for likvida medel.

Eget kapital

Eget kapital hanforligt till moderbolagets aktieédgare vid
periodens utgang uppgick till 984 MSEK (940 per 31
december 2017) vilket motsvarar 3,39 SEK per utestaende
aktie vid periodens slut fére utspadning. Under 2018 har e;
intaktsférda valutakursvinster som redovisats 6ver eget kapital
paverkat det egna kapitalet hanforligt till moderbolagets
aktiedgare positivt med 67 MSEK varav 86 MSEK utgors av
valutakursvinster fran koncerninterna lan som redovisats éver
eget kapital och -19 MSEK utgérs av omrakningsdifferenser
pé utlandsverksamheter.

Soliditeten vid periodens utgang uppgick till 25,4% jamfért
med 28,4% vid arets ingang.

Kassaflode

Periodens kassaflode fran den I6pande verksamheten uppgick
till 206 MSEK (151) inklusive en férandring av rérelsekapitalet
med -29 MSEK (-21).

Investeringsverksamheten uppvisade under forsta tre
kvartalen 2018 ett kassafléde pa -772 MSEK (-356).
Kassaflode relaterat till forvarv uppgick till -644 MSEK (-159).
Investeringar i materiella anlaggningstillgangar uppgick till
-172 MSEK (-153) och utgjordes i huvudsak av inventarier,
maskiner och andra tekniska anlaggningar i bolagets
affarsmodell med EaaS-kontrakt samt investeringar i nya
besiktningsstationer i Argentina och Chile. Investeringar i
immateriella tillgangar uppgick till -7 MSEK (-14). Koncernens
Fria kassaflode uppgick till 27 MSEK (-16). Ovriga
investeringsaktiviteter inkluderar utbetald tillaggskopeskilling
om -21 MSEK (-22).

Periodens kassaflode fran finansieringsverksamheten uppgick
till 264 MSEK (184) och utgérs framst av det upptagna
banklanet om 35 MUSD i samband med férvarvet av Gordon-
Darby, -6 MSEK netto i samband med refinansieringen av
obligationslanet samt utdelning till moderbolagets aktiedgare
om -15 MSEK.

Ovrig information

Vasentliga handelser under perioden och

efter balansdagen

For mer detaljerad information om handelser under
perioden och efter balansdagen se koncernens
hemsida: www.opus.global.

Ny division och ny operativ organisation

| borjan av 2018 bildade Opus den nya divisionen Intelligent
Vehicle Support for att fokusera sina erbjudanden inom
service, reparation och support av moderna fordon och
adressera de tekniska utmaningar som bilverkstaderna stéar
infér i och med den 6kande komplexiteten i fordon. | samband
med bildandet av den nya divisionen delades koncernens
andra division, Vehicle Inspection, in i de tre geografiska
segmenten U.S. & Asia, Europe och Latin America.

Forvarv av Gordon-Darby Inc.

I januari 2018 férvarvade Opus 100% av aktierna i Gordon-
Darby Inc. Képeskillingen uppgick till 55 MUSD (434 MSEK),
pé en kassa- och skuldfri basis. Gordon-Darby &r ett ledande
amerikanskt féretag som erbjuder tjanster till myndigheter
och specialiserar sig i huvudsak pé& bilprovningsverksamhet.
Foretaget har huvudkontor i Louisville, Kentucky, och bedriver
verksamhet i Arizona, New Hampshire och Texas. Gordon-
Darby har konsoliderats i Opus rékenskaper frén och med 1
januari 2018.

Forlikning nadd i rattstvist i USA

I slutet av februari 2018 ingick Opus och Pradeep Tripathi avtal
om férlikning i stamningen mot Opus Group AB (publ) och
Opus Inspection, Inc. som inlamnades i juni 2017 av Tripathi
och ett av hans foretag, Nexus Environmental LLC. Enligt
villkoren i férlikningen enades parterna om att bortse fran alla
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tidigare krav och kom éverens om en utbetalningsplan som
uttryckligen avser ersétta de utbetalningar som Tripathi annars
skulle ha ratt till enligt forvéarvsavtalet avseende Systech.

Mer detaljerad information om forlikningen aterfinns i Opus
Arsredovisning 2017.

Refinansiering av obligationslan

I slutet av maj 2018 emitterade Opus en ny féretagsobligation
om 500 MSEK med syfte att refinansiera bolagets utestaende
obligation om 500 MSEK med slutligt forfall den 20 november
2018 ("november 2018-obligationer”). Det nya obligationslanet
har en 16ptid pa fyra &r och emitterades pa den nordiska
marknaden. | samband med detta fortidsinloste Opus samtliga
utestdende november 2018-obligationer med ett belopp som
motsvarade 101% av det nominella beloppet.

Forvarv av VTV

Den 29 maj 2018 forvarvade Opus 100% av aktierna i de
tva argentinska bilprovningsféretagen VTV Norte SA och
VTV Metropolitana SA (tillsammans "VTV"). De férvarvade
bolagen innehar bilprovningskoncessioner i provinsen och i
staden Buenos Aires, Argentina. Den totala képeskillingen
uppgick till 11 MEUR (110 MSEK) p& en kassa- och
skuldfri basis. Forvarvet av VTV kommer att starka Opus
position i bade Argentina och pa den latinamerikanska
bilprovningsmarknaden. VTV-bolagen har konsoliderats i Opus
rakenskaper frdn och med 29 maj 2018.

Medarbetare

Medelantalet anstallda i koncernen under forsta tre kvartalen
2018 uppgick till 2 418 (1 911). Vid slutet av perioden
uppgick antalet anstallda till 2 518 (1 943).

Transaktioner med nérstaende

En avsattning avseende tillaggskdpeskilling for forvarvet

av Systech 2008 har redovisats till koncernens VD och
koncernchef Lothar Geilen i sin roll som tidigare &gare. Mer
information om villkoren for avtalet for tillaggsképeskillingen
&terfinns i not 19 for koncernen i Opus &rsredovisning 2017.

Brian Herron, i sin roll som President, Intelligent Vehicle
Support, &r berattigad till tillaggsképeskilling i enlighet med
forvarvsavtalet for Drew Technologies Inc. For mer information
se not 19 for koncernen i Opus arsredovisning 2017.

Risker och osdkerhetsfaktorer

Opus tillampar en riskhanteringsmodell dar potentiella
risker identifieras och utvérderas utifran sannolikhet och
konsekvens pa en femgradig skala. Identifierade risker
delas in i tre kategorier; omvarldsrisker, operativa risker och
finansiella risker. En utforlig beskrivning av moderbolagets
och dotterbolagens risker och riskhantering ges i Opus
arsredovisning 2017.

Under andra och tredje kvartalet 2018 har den Argentinska
peson (ARS) tappat signifikant i varde gentemot USD. Till

folj av att moderbolaget i Opus framst lanar ut i USD till

sina dotterbolag har det uppstatt vasentliga orealiserade
valutakursforluster i de argentinska dotterbolag som har tagit
upp koncerninterna USD-lan. | och med att rantenivéerna pa
(externa) ARS-lan ar extremt hoga bedomer Opus alltjamt att
det ar fordelaktigt for koncernen att finansiera de argentinska
dotterbolagen med koncerninterna USD-lan istallet for att

betala en hég ranta till en extern tredje part. Opus féljer den
ekonomiska utvecklingen i Argentina noggrant och ser éver
de mojligheter som finns tillgangliga for att minska effekten
av pesons vardeminskning och den héga inflationstakten i
Argentina. | enlighet med koncessionsavtalen i Argentina
har Opus ratt till en arlig avgiftsdkning som foljer den lokala
inflationen.

Andra héndelser som skett i omvarlden eller inom Opus sedan
publiceringen av &rsredovisningen bedéms inte ha medfort att
nagra vasentliga risker tillkommit eller ndgon férandring i hur
koncernen arbetar med de identifierade riskerna jamfort med
beskrivningen i arsredovisningen for 2017.

Raéttsliga processer

Ett amerikanskt dotterbolag inom divisionen Intelligent
Vehicle Support ("Dotterbolaget”) har nyligen namngivits
som svarande i en stdmning som ar inlamnad i delstaten
Kalifornien, USA. | stdmningen havdas att karandens tidigare
anstéllda pé ett otillatet satt delat karandens afféarsplaner
och marknadsundersékningar med Dotterbolaget och

att Dotterbolaget darigenom har utnyttjat karandens
affarshemligheter. Begaran om forbudsforelaggande och
krav pé hittills ospecificerat skadestand har framforts av
karanden. Opus har anlitat juridiskt ombud for att undersoka
anklagelserna och darefter inkomma med svar till domstolen.
Den initiala bedémningen ar att kdrandens stamning saknar
grund.

Moderbolaget

Opus Group AB (publ) & moderbolag i Opuskoncernen.
Moderbolagets verksamhet omfattar koncernledning och
koncerngemensamma funktioner inom koncernredovisning,
finansiering, juridik, affarsutveckling och kommunikation.
Under férsta tre kvartalen 2018 uppgick moderbolagets
nettoomséttning till 14 MSEK (13) och resultatet fore
skatt uppgick till 119 MSEK (-54). Resultatet inkluderar
valutakursdifferenser om 88 MSEK (-165).

Utdelning

Opus Groups styrelse har antagit féljande utdelningspolicy:
Opus Groups utdelningspolicy ar att dela ut 10-20% av
EBITDA for varje rakenskapsar, under férutsattning att
foretaget uppfyller det finansiella mélet for nettoskulds&ttning.

For rakenskapsaret 2017 foreslog styrelsen en utdelning om
SEK 0,05 per aktie. Beslut om utdelning togs pé arsstdmman
2018 och utdelningen verkstalldes den 24 maj 2018.

Finansiella mal
Styrelsen i Opus har antagit féljande finansiella mal:

®  Omséttning om 400 MUSD att uppnas for
verksamhetsaret 2021.

® EBITDA-marginal om 25% att uppnas for
verksamhetsaret 2021.

®  Nettoskuld/EBITDA skall inte dverstiga 3,0x ver de
senaste 12 manaderna. (Nettoskuld/EBITDA kan
temporart komma att tilldtas dverstiga 3,0x om
investeringsmojligheter uppstar dar bidraget till EBITDA
uppkommer under efterféljande perioder.)
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Finansiell kalender Agarforhallanden
e 15 februari 2019 - Bokslutskommuniké 2018, Tabellen nedan visar de 10 storsta dgarna i Opus per den 30
september 2018.
® 25 april 2019 - Arsredovisning 2018.
* 14 maj 2019 - Delarsrapport Q1 2019, Antal artielay
* 16 maj 2019 - Arsstamma 2019, Agare aktier roster, %
RWC Asset Management 57 778 150 19,9%
Aktien ll\_/latinusGG.rleko och Jérgen Hentschel " 4:2 263;;422 1;1,250
Aktiekapitalet i Opus Group AB uppgaér till 5 806 365 SEK Aod arAleen s 18691 167 6'40/0
fordelat pa totalt 290 318 246 aktier, envar med ett kvotvarde nera AT O‘n en : 00
om 0,02 SEK. Samtliga aktier har en (1) rést vardera och dger Avanza Pension 17093732 5%
. . . - . Henrik Wagner Jorgensen 10 352 200 3,6%
lika ratt till andel i bolagets tillgangar och vinst. Opus Groups — : ;
bérsvarde uppgick till 1 858 MSEK den 30 september 2018, Dimensional Fund Advisors 8429310 29%
Deutsche Bank AG, W8IMY 8294916 2,9%
Nordnet Pensionsférsékring 3358 498 1,2%
Kursutveckling ochvolym (2012-2018) Per Hamberg 2801000 1,0%
" o Deltotal 188 587 544 65,0%
i 140 Ovriga agare 101 730 702 35,0%
2 = Totalt 290 318 246 100,0%
§ 10 100% 7) ; ;
% s w < Privat och via bolag.
g s 0 3
< 4 40 5 |R
: ” Opus Group AB (publ), (org.nr. 556390-6063)
2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 Basargatan 10
Volym  —— Aktiekurs  —— OMX Nordic Mid Cap PI 411 10 Goteborg, Sverige

Tel: +46 31 748 34 00
E-post: ir@opus.se
www.opus.global

For eventuella fragor om deléarsrapporten kontakta Helene
Carlson, Director of Corporate Communications & Investor
Relations, E-post: helene.carlson@opus.se.

Denna information &r sadan information som Opus Group AB
ar skyldigt att offentliggéra enligt EU:s marknadsmissbruks-
férordning och lagen om vérdepappersmarknaden.
Informationen ldmnades, genom ovanstaende kontaktpersons
férsorg, for offentliggérande den 15 november 2018 kl. 08:30
CET.

Styrelsen forsakrar att delarsrapporten ger en réattvisande éversikt av moderbolagets och koncernens verksamhet,
finansiella stallning och resultat samt beskriver de vésentliga risker och osdkerhetsfaktorer som moderbolaget och
de foretag som ingéar i koncernen star infor.

Goteborg den 15 november 2018

Styrelsen
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Revisorns granskningsrapport

Opus Group AB (publ), organisationsnummer 556390-6063

Inledning

Vi har utfért en dversiktlig granskning av den finansiella delarsinformationen i sammandrag (delarsrapporten) fér Opus Group AB
(publ) per den 30 september 2018 och den niomanadersperiod som slutade per detta datum. Det &r styrelsen och verkstallande

direktdren som har ansvaret fér att upprétta och presentera denna delarsrapport i enlighet med IAS 34 och arsredovisningslagen.
Vart ansvar 8r att uttala en slutsats om denna delarsrapport grundad pé var dversiktliga granskning.

Den oversiktliga granskningens inriktning och omfattning

Vi har utfért var dversiktliga granskning i enlighet med International Standard on Review Engagements ISRE 2410 Oversiktlig
granskning av finansiell delarsinformation utférd av féretagets valda revisor. En 6versiktlig granskning bestar av att gora
forfragningar, i férsta hand till personer som &r ansvariga for finansiella fragor och redovisningsfragor, att utféra analytisk
granskning och att vidta andra déversiktliga granskningsatgérder. En 6versiktlig granskning har en annan inriktning och en
betydligt mindre omfattning jamfért med den inriktning och omfattning som en revision enligt ISA och god revisionssed i dvrigt
har. De granskningsatgarder som vidtas vid en 6versiktlig granskning gor det inte méjligt for oss att skaffa oss en sadan sakerhet
att vi blir medvetna om alla viktiga omstandigheter som skulle kunna ha blivit identifierade om en revision utférts. Den uttalade
slutsatsen grundad p& en dversiktlig granskning har darfor inte den sékerhet som en uttalad slutsats grundad pa en revision har.

Slutsats

Grundat pa var éversiktliga granskning har det inte kommit fram n&gra omstandigheter som ger oss anledning att anse att
delarsrapporten inte, i allt vasentligt, ar upprattad for koncernens del i enlighet med IAS 34 och arsredovisningslagen samt for
moderbolagets del i enlighet med arsredovisningslagen.

Géoteborg den 15 november 2018

KPMG AB

Jan Malm
Auktoriserad revisor
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Divisioner och segment

Division - Vehicle Inspection

Inom division Vehicle Inspection bedriver Opus bilprovningsprogram
for sékerhets- och emissionskontroll och tillhandahaller tillhérande
produkter och tidnster. Divisionen erbjuder nyckelférdiga system,

tianster och produkter (inklusive EaaS och férranalys) at myndigheter,

och med avancerad teknik, som 6kar kontrollernas kvalitet och
effektivitet, bidrar vi till att sékerhets- och utsldppsregler efterlevs.

Andel av Opus nettoomséttning Andel av Opus EBITDA exkl.
(rullande 12 ménader) koncerngemensamma kostnader
(rullande 12 ménader)

89% 93%

3 manader 9 manader 12 manader
MSEK 2018 2017 2018 2017 R12 2017
Nettoomsattning 565 401 1 650 1267 2076 1693
EBITDA 129 75 365 244 419 298
EBITDA-marginal 22,8% 18,8% 22,1% 19,2% 20,2% 17,6%
EBITA 92 48 266 157 291 182
EBITA-marginal 16,3% 12,0% 16,1% 12,4% 14,0% 10,7%

Nettoomsattningen i kvartal 3 2018 6kade till 565 MSEK

(401), motsvarande en tillvaxt pa 41%. Justerat for valuta och

forvarv var den organiska tillvaxten 8%.

Segment - Vehicle Inspection U.S. & Asia

EBITDA-resultatet steg till 129 MSEK (75). EBITDA-
marginalen var 22,8% (18,8).

3 manader 9 manader 12 manader
MSEK 2018 2017 2018 2017 R12 2017
Nettoomsattning 391 263 1115 791 1372 1048
EBITDA 104 54 299 182 354 236
EBITDA-marginal 26,7% 21,4% 26,8% 23,0% 25,8% 292,5%
EBITA 74 31 218 107 250 139
EBITA-marginal 19,0% 12,2% 19,6% 13,6% 18,2% 13,2%

Nettoomsattningen i kvartal 3 2018 ékade med 54% till
391 MSEK (253). Omséttningstillvaxten var huvudsakligen
hanforlig till forvéarvet av Gordon-Darby och den fortsatta
utrullningen av affarsmodellen EaaS. Justerat for valuta och

forvarv var den organiska tillvaxten 9%.

EBITDA-resultatet steg till 104 MSEK (54). EBITDA-
marginalen var 26,7% (21,4). Férvarvet av Gordon-Darby samt i Punjab, Pakistan avstannat. Antalet stationer i drift ar darfor
hogre utrustningsférséljning och uthyrningsvolymer (EaaS),
jamfort med foregadende &r, hade en positiv paverkan pa

marginalen.

Segment - Vehicle Inspection Europe

EaaS-verksamheten fortsatter att véaxa. Omséattningstakten
pa arsbasis uppgick till 27 MUSD (18) beréaknat pa
omsattningen i september 2018. Utrullningen av
affarsmodellen EaaS i Pennsylvania startade under andra
kvartalet och bidrog till tillvaxt i tredje kvartalet. | samband med
nationella och provinsiella val har 6ppnandet av nya stationer

kvar pa 7 stycken men nya stationer férvantas invigas under
de narmaste manaderna.

3 manader 9 manader 12 manader
MSEK 2018 2017 2018 2017 R12 2017
Nettoomsattning 142 141 478 463 640 626
EBITDA 20 26 73 79 85 91
EBITDA-marginal 14,0% 18,2% 15,2% 17,0% 13,3% 14,6%
EBITA 5 22 60 67 68 75
EBITA-marginal 10,9% 15,4% 12,5% 14,4% 10,6% 12,0%

Nettoomsattningen i kvartal 3 6kade med 0,6% till 142

MSEK (141). Hogre genomsnittlig omsattning per besiktning

mer an kompenserade for lagre volymer. Opus behdll sin
marknadsledande position under kvartalet, men den totala
marknaden var 6% svagare jamfort med samma period

féregaende ar.

EBITDA-resultatet minskade till 20 MSEK (26). EBITDA-

marginalen var 14,0% (18,2). En omorganisation, med en
reducering av ett antal chefspositioner, paverkade EBITDA
negativt med 7 MSEK i kvartalet men kommer att ge lagre
kostnader fran och med fjarde kvartalet 2018.

En ny station éppnades i augusti. Opus driver darmed totalt
89 stationer i Sverige.
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Segment - Vehicle Inspection Latin America

3 manader 9 manader 12 manader
MSEK 2018 2017 2018 2017 R12 2017
Nettoomsattning 37 11 75 28 86 40
EBITDA B -4 -8 -16 -20 -29
EBITDA-marginal 12,1% -39,2% -10,1% -57,0% -23,2% -70,9%
EBITA 3 -5 -12 -17 -27 -32
EBITA-marginal 6,9% -41,7% -15,8% -58,9% -30,9% -78,0%

Nettoomsattningen i kvartal 3 ékade till 37 MSEK (11),
motsvarande en tillvaxt pa 239%. Omsattningstillvaxten var
huvudsakligen driven av férvarvet av VTV i Argentina,
utrustningsforsalining i Mexiko samt 6ppnandet av nya
stationer i Chile. Justerat for valuta och férvarv var den
organiska tillvaxten 77%.

EBITDA-resultatet var 5 MSEK (-4). EBITDA-marginalen var
12,1% (-39,2). De nyligen férvarvade VTV-bolagen genererade
ett starkt resultat och bidrog till det positiva EBITDA-resultatet

Division - Intelligent Vehicle Support

i det tredje kvartalet.

Den underliggande verksamheten i Argentina gar enligt
plan i lokal valuta men resultatet paverkas negativt av den
svaga valutan vid omrakning till SEK. Oppningen av nya
stationer i Chile fortsatter och vid utgangen av kvartalet var
7 stationer i drift. Inom de tilldelade koncessionerna i Chile
ar Opus kontrakterat att driva 12 stationer. De aterstdende b
stationerna férvantas éppnas under 2019.

Division Intelligent Vehicle Support hjélper servicetekniker att méta

de utmaningar som den 6kande fordonskomplexiteten inneb&r med

en uppséttning avancerade tjidnster for diagnostik, programmering

och fiérranalys (sésom RAP service). Divisionen tillhandahéller
avancerade diagnostik och programmeringsverktyg som hjélper tekniker
pa eftermarknaden att konkurrera pa lika villkor med biltillverkarnas
mérkesverkstader.

Andel av Opus EBITDA exkl.
koncerngemensamma kostnader
(rullande 12 ménader)

»
7%

Andel av Opus nettoomséttning
(rullande 12 méanader)

n
11%

3 manader 9 manader 12 manader
MSEK 2018 2017 2018 2017 R12 2017
Nettoomsattning 75 61 205 102 275 172
EBITDA 2 1 18 " 31 25
EBITDA-marginal 2,6% 17,7% 8,6% 11,1% 11,4% 14,6%
EBITA 0 9 12 9 25 21
EBITA-marginal 0,1% 15,5% 6,1% 8,6% 9,0% 12,2%

Nettoomsattningen i kvartal 3 dkade med 23% till 756 MSEK
(61). Omsattningstillvaxten var huvudsakligen driven av
aterhamtningen i Autologic. Justerat fér valuta och forvérv var
den organiska tillvaxttakten 15%.

EBITDA-resultatet minskade till 2 MSEK (11). EBITDA-
marginalen var 2,6% (17,7). EBITDA-resultatet minskade
framst pa grund av férandrad produktmix men ocksé pa grund

av 6kade kostnader for utveckling och lansering av ett nytt

produktsortiment under det gemensamma varumarket Drive.
Divisionens underliggande trend &r positiv med en

6kande mangd aterkommande intékter. Intdkterna fran

utrustningsférsaljningen fluktuerar dock och beror p& nar vissa

hogvolymorder infaller.
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Strategi och utblick

Under 2017 lanserade Opus en ny tillvaxtstrategi for att méta
den globala efterfragan pa fordonsbesiktning och intelligent
fordonsstdd med malet att uppné en omsattning pa 400 MUSD
och 6ka EBITDA till 100 MUSD éar 2021. Opus avser att
forsvara och stérka sin position pa karnmarknaderna USA och
Sverige, fortsatta att véxa i Latinamerika och Asien och utveckla
nya tjanster till bilverkstader inom fordonskommunikation,
omprogrammering och diagnostik.

Okande rérlighet och fordonsflottor i lag- och medelinkomst-
lander skapar en hogre efterfragan pa bilprovningsprogram for
att bekampa luftféroreningar och férbattra trafiksakerheten.
Opus har lagt grunden for tillvéxt i Latinamerika genom
expansion till Argentina, Chile, Mexiko och Peru- vilket kommer
att fortsatta under 2018. | Asien vann Opus under 2017 sitt
andra offentliga anbud i Pakistan och undertecknade en 20-
arig koncession i Sindh-provinsen. Detta, tillsammans med
koncessionen i Punjab, ar en betydande del av var planerade
tillvaxt i Asien.

Opus fortsatter med expansionen av sin affarsmodell
Equipment as a Service (EaaS) for miljdkontrollutrustning i
USA som en del av Opus strategi att forsvara sin position pa
bilprovningsmarknaderna i USA och Sverige. Kassaflode fran
dessa marknader mojliggor att foretaget kan finansiera sin
tillvaxt i andra delar av vérlden. Forvarvet av Gordon-Darby
innebér forstarkt narvaro i USA och mojliggdr synergier

inom verksamhetsstyrning och teknologier som gynnar den
gemensamma kundbasen varlden dver.

OM OPUS

Den snabbt 6kande fordonskomplexiteten, inte minst inom
utvecklingen av sjélvkérande fordon, medfor signifikanta
tekniska supportutmaningar. Bilverkstader ar annu inte

val utrustade for att halla jamna steg med férandringen

i fordonstekniken. I januari 2018 bildade Opus den nya
divisionen Intelligent Vehicle Support for att fokusera sina
teknologibaserade erbjudanden som hjalper verkstader med
programmering, diagnostik och reparation av avancerade
fordon. Opus ser god potential i teknisk support pa distans, som
Autologic Support och Remote Assist Program (RAP) service.
Bildandet av den nya divisionen ar ytterligare en viktig milstolpe
for att n& mélen i koncernens tillvaxtplan.

Pagaende aktiviteter under 2018, i kombination med redan
genomforda investeringar, positionerar Opus val for att uppna
malen i tillvaxtstrategin. Nya bilprovningsprogram, EaaS och
RAP service kan ha en kortsiktigt negativ inverkan pa EBITDA
samt kassafléden. Dessa nya projekt bidrar dock positivt till
Opus underliggande l&ngsiktiga omséattning, kassafléde och
avkastning pa sysselsatt kapital (ROCE).

Opus lamnar inga prognoser.

Opus &r ett teknologidrivet tillvaxtféretag pa marknaderna
for vehicle inspection och intelligent vehicle support. Bolaget
har ett starkt fokus pa kundservice och innovativ teknik inom
utsléapps- och sakerhetskontroller samt intelligent support

av avancerade fordon. Koncernen hade en omsattning

pé cirka 1,9 miljarder SEK under 2017 med ett stabilt
rorelseresultat och kassafléde. Opus plan ar att n& en
omsattning om 400 MUSD och 100 MUSD i EBITDA ar
2021. Den huvudsakliga tillvaxten berdknas komma fran
expansionen av bilprovningsverksamheten, med huvudfokus

pé de latinamerikanska och asiatiska marknaderna, samt
fran expansionen av verksamheten for intelligent support
av avancerade fordon. Opus har cirka 2 500 anstéllda
med huvudkontor i Goteborg i Sverige och 34 regionala
kontor, varav 24 i USA och de &vriga i Sverige, Argentina,
Chile, Mexiko, Peru, Pakistan, Storbritannien, Spanien
och Australien. Opus har egna produktionsanlaggningar

i Hartford, Ann Arbor och Tucson i USA. Opus aktie ar
noterad pa Nasdaq Stockholm.
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Finansiella rapporter - Koncernen

Resultatrakning i sammandrag

1jul-30sep 1jul-30sep 1jan-30sep 1jan-30sep 1jan-31dec
TSEK 2018 2017 2018 2017 2017
Nettoomsattning 634 363 457 671 1840778 1361 495 1857 511
Ovriga rérelseintakter -7 653 733 1371 2328
Summa rorelsens intidkter 634 356 458 324 1841 511 1362 866 1859 839
Rérelsens kostnader -505 336 -374 813 -1 469 809 -1 117 122 -1 661 733
EBITDA 129 020 83 511 371702 245 744 308 106
Avskrivningar pa materiella anlaggningstillgangar -38 318 -28 776 -103 600 -89 310 -120 135
EBITA 90 702 54 735 268 102 156 434 187 971
Avskrivningar pa immateriella tillgangar -42 824 -20 488 -110 455 -59 707 -81 169
Rorelseresultat (EBIT) 47 878 34 247 157 647 96 727 106 812
Finansnetto -45 250 -30 669 -149 430 -69 343 -104 035
Resultat efter finansiella poster 2 628 3578 8 217 27 384 2777
Inkomstskatt -26 231 91569 -48 491 21 906 70 995
Periodens resultat -23 603 12737 -40 274 49 290 73772
Hanforligt till:
Moderbolagets aktiedgare -7 168 14 654 -8320 53 536 81167
Innehav utan bestdmmande inflytande -16 445 -1917 -31 954 -4 246 -7 385
Resultat per aktie
Resultat per aktie fore utspadning, SEK -0,02 0,05 -0,03 0,18 0,28
Resultat per aktie efter utspadning, SEK -0,02 0,05 -0,03 0,18 0,27
Rapport 6ver totalresultat i sammandrag

1jul-30sep 1jul-30sep 1jan-30sep 1jan-30sep 1jan-31dec
TSEK 2018 2017 2018 2017 2017
Periodens resultat -23 603 12737 -40 274 49 290 73772
Poster som kan komma att omklassificeras till
periodens resultat
Periodens omrakningsdifferenser -35 191 -56 633 78 456 -168 277 -131 794
Kursdifferenser aterforda till resultatet = - = -7 302 -7 302
Kassaflodessakringar, netto efter skatt = -3 657 = -2 679 1941
Periodens ovriga totalresultat -35 191 -60 290 78 456 -168 258 -137 155
Periodens totalresultat -58 794 -47 553 38 182 -118 968 -63 383
Hinforligt till:
Moderbolagets aktieagare -49 474 -45 335 58515 -113 686 -565 581
Innehav utan bestammande inflytande -9 320 -2218 -20 333 -5 282 -7 802
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Finansiella rapporter - Koncernen

Rapport 6ver finansiell stallning i sammandrag

TSEK 30 sep 2018 30 sep 2017 31 dec 2017
Tillgangar

Immateriella tillgangar 2 033 345 1 447 205 14566 242
Materiella anlaggningstillgangar 973 211 800 327 831 065
Finansiella anlaggningstillgangar 57 209 29 655 25 114
Uppskjuten skattefordran 39 159 31538 32 296
Summa anldggningstillgangar 3102 924 2 308 725 2 344 717
Varulager 144 903 141 612 132 571
Kortfristiga fordringar 253 097 214 454 210 800
Likvida medel 328 087 454 959 642 801
Summa omsittningstillgangar 726 087 810 925 986 172
Summa tillgangar 3 829 011 3 119 650 3 330 889

Eget kapital och skulder

Eget kapital hanférligt till moderbolagets aktiedgare 984 160 881 546 939 650
Eget kapital hanférligt till innehav utan bestdmmande inflytande -13 294 7 242 7 039
Total eget kapital 970 866 888 788 946 689
Langfristiga rantebarande skulder 1963 080 1192714 1111 605
Ovriga langfristiga skulder och avsattningar 347 174 354 728 274 392
Summa langfristiga skulder 2 310 254 1 547 442 1385 897
Kortfristiga rantebérande skulder = 201 118 496 934
Ovriga kortfristiga skulder och avséttningar 547 891 482 302 501 369
Summa kortfristiga skulder 547 891 683 420 998 303

Summa eget kapital och skulder 3 829 011 3 119 650 3 330 889
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Finansiella rapporter - Koncernen

Rapport 6ver fordandringar i eget kapital i sammandrag

Eget kapital

Eget kapital hanforligt till
hanforligt till innehav utan Totalt
TSEK moderbolagets aktiedgare bestammande inflytande eget kapital
Eget kapital 2017-01-01 1029 221 12 524 1041 745
Periodens totalresultat -113 686 -5 282 -118 968
Inlésen teckningsoptioner 849 - 849
Utdelning -34 838 - -34 838
Eget kapital 2017-09-30 881 546 7 242 888 788
Periodens totalresultat 58 104 -2 520 55 584
Transaktioner med minoritetsédgare - 2 317 2317
Eget kapital 2017-12-31 939 650 7 039 946 689
Periodens totalresultat 58 516 -20 333 38 183
Teckningsoptioner 510 = 510
Utdelning -14 516 = -14 516
Eget kapital 2018-09-30 984 160 -13 294 970 866

Rapport 6ver kassafloden i sammandrag

1jul-30sep 1jul-30sep 1jan-30sep 1jan-30sep 1jan-31dec

TSEK 2018 2017 2018 2017 2017
Rorelseresultat (EBIT) 47 878 34 247 157 647 96 727 106 812
Avskrivningar och nedskrivningar 81 142 49 264 214 055 149 017 201 295
Ovriga icke kassaflédespaverkande poster -1627 -859 -10998 -6 742 -6 496
Réntenetto -20 592 -14 427 -67 856 -41 643 -67 857
Betald inkomstskatt -13 671 -8 439 -58 064 -25 206 -25 680
Forandring av rorelsekapital -37 969 8 169 -28 882 -21 242 -32 438
Kassaflode fran den I6pande verksamheten 55 361 67 955 205 902 150 911 185 736

Forvarv av dotterbolag/verksamhet netto efter

forvéarvad kassa = -35 688 -643 581 -168 614 -169 675
Investeringar i materiella anlaggningstillgangar -57 363 -59 421 -172 376 -162 838 -209 029
Investeringar i immateriella tillgangar -1 690 -12 667 -6 906 -13928 -18 178
Ovrigt -5 811 -4 982 -49 011 -30 983 -26 068
Kassaflode fran investeringsverksamheten -64 864 -112 658 -771 874 -356 263 -412 950
Utdelning = - -14 516 -34 838 -34 838
Upptagna lan -160 -219 768 331 220 110 833 889
Amortering av skulder = -608 -500 000 -1 938 -408 302
Ovrigt = - 510 848 848
Kassaflode fran finansieringsverksamheten -160 -827 254 325 184 182 391 597
Likvida medel vid periodens ingang 342 020 518 791 642 801 507 300 507 300
Omrakningsdifferenser -4 270 -18 302 -3 067 -31 171 -28 882
Periodens kassaflode -9 663 -45 530 -311 647 -21170 164 383

Likvida medel vid periodens utgang 328 087 454 959 328 087 454 959 642 801
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Nyckeltal - Koncernen

1jan-30sep 1 jan-30sep 1 jan - 31 dec
2018 2017 2017

Lénsamhet
Avkastning pa eget kapital, procent " 2 2,0 8,0 8,5
Avkastning pa sysselsatt kapital (ROCE), procent ? 11,6 9,3 8,8
Marginalmatt
EBITDA-marginal, procent 20,2 18,0 16,6
EBITA-marginal, procent 14,6 1,5 10,1
EBIT-marginal, procent &5 71 b7
Vinstmarginal (Resultat efter finansiella poster), procent 0,4 2,0 0,1
Tillvaxt
Omsattningstillvaxt, procent 932 7,5 9,4
EBITDA-tillvaxt, procent 51,8 -7,0 -7,2
EBITA-tillvaxt, procent 71,4 -16,1 -16,4
Finansiell position
Likvida medel, TSEK 328 087 454 959 642 801
Réantebarande skulder, TSEK 1963 080 1393832 1608 439
Nettoskuld, TSEK 1634993 938 873 965 638
Nettoskuld/EBITDA, ggr ¥ 3,4 2,8 3,0
Eget kapital. TSEK 970 866 888 788 946 689
Soliditet, procent 25,4 28,5 28,4
Finansnetto exklusive valutakursvinster och -férluster, TSEK 2 -90 496 -60 460 -65 009
Réantetackningsgrad, ggr ¥ 53 5,5 49
Ovrigt
Antal anstallda i genomsnitt 2418 1911 1887
Antal anstallda vid periodens slut 2518 1943 1929
Antal aktier vid periodens slut fére utspadning 290318246 290318 246 290 318 246
Antal aktier vid periodens slut efter utspadning ® 205818246 295818 246 295 818 246
Genomsnittligt antal utestaende aktier, fore utspadning 290318246 289 876 958 289 988 187
Genomsnittligt antal utestaende aktier, efter utspadning ® 205818246 295 376958 295 488 187
Data per aktie
Eget kapital per aktie, fére utspadning, SEK " 3,39 3,04 3,24
Eget kapital per aktie, efter utspadning, SEK 3,33 2,98 3,18
Vinst per aktie, fore utspadning, SEK -0,03 0,18 0,28
Vinst per aktie, efter utspadning, SEK " -0,03 0,18 0,27
Kassaflode fran den I6pande verksamheten per aktie, fore utspadning, SEK 0,71 0,52 0,64
Kassaflode fran den I6pande verksamheten per aktie, efter utspadning, SEK 0,70 0,51 0,63

At

Exklusive minoritetsintressen.
2

L

Beréknas pa rullande 12 manader.
3

«

4

&

exklusive valutakursvinster och -forluster”.
5

a

EBITDA é&r berdknat pa rullande 12 manader och &r justerat fér proforma rdkenskaper for térvérvade verksamheter.
Definitionen for nyckeltalet har &ndrats jamfort med Opus arsredovisning 2017. Den nya definitionen &r: "EBITDA beréknat pa rullande
12 manader justerat for proforma rdkenskaper for forvérvade verksamheter dividerat med rullande 12 manaders finansnetto

Utestaende teckningsoptioner ger upphov till en utspddningseffekt da den diskonterade I6senkursen f6r teckningsoptionerna understiger

genomsnittskursen f6r stamaktierna under perioderna. Utspddningseffekt med hénsyn tagen till optionsprogrammen &r berédknad enligt den

utspéddning som géllde vid utgangen av varje period.

For definition av nyckeltal se Opus arsredovisning 2017.
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Kvartalsvis utveckling - Koncernen

Resultatrakning
2018 2017
TSEK kvartal 3  kvartal2 kvartal1 kvartal4 kvartal3 kvartal2 kvartal 1
Nettoomsattning 634 363 651 234 555 182 496 016 457 671 475 157 498 667
Totala intakter 634 356 651 547 555 608 496 973 458 324 475 563 428979
Rorelsens kostnader -505336 -509058  -455415  -434 611 -374813  -385201  -357 108
EBITDA 129 020 142 489 100 193 62 362 83 511 90 362 71 871
EBITDA-marginal 20,3% 21,9% 18,0% 12,6% 18,2% 19,0% 16,8%
Avskrivningar -81 142 -82 464 -50 449 -52 276 -49 264 -49 497 -50 257
Rorelseresultat (EBIT) 47 878 60 025 49 744 10 086 34 247 40 865 21 614
Finansnetto -45 250 -78 653 -25 527 -34 693 -30 669 -22 931 -15 742
Resultat efter finansiella poster 2 628 -18 628 24 217 -24 607 3 578 17 934 5872
Inkomstskatt -26 231 -8 345 -13915 49 089 9 159 10 366 2 381
Periodens resultat -23 603 -26 973 10 302 24 482 12 737 28 300 8 253
Kassaflodesanalys
2018 2017

TSEK kvartal 3  kvartal2 kvartal1 kvartal4 kvartal3 kvartal2 kvartal 1
Kassaflode fran den Iépande verksamheten 55 361 111 294 39 247 34 825 67 955 31868 51 088
Kassaflode fran investeringsverksamheten -64 864 -196 214 -510 796 -56 687 -112658  -156 835 -86 770
Kassaflode fran finansieringsverksamheten -160 -19 426 273 911 207 415 -827 184 775 234
Periodens kassaflode -9663 -104346 -197 638 185 553 -45 530 59 808 -35 448
Likvida medel vid periodens borjan 342 020 443 789 642 801 454 959 518 791 468 878 507 300
Omrakningsdifferenser -4 270 2 B77 -1 374 2289 -18 302 -9 895 -2 974

Likvida medel vid periodens slut 328 087 342 020 443 789 642 801 454 959 518 791 468 878
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Kvartalsvis utveckling - Koncernen

Segmentsinformation

2018 2017
TSEK kvartal 3  kvartal2 kvartal1 kvartal4 kvartal3 kvartal2 kvartal 1
Totala intédkter
Vehicle Inspection U.S. & Asia 391 283 388918 335125 256 926 253 476 270 693 267 110
Vehicle Inspection Europe 141 973 188 160 147 947 162 720 141 186 176 452 146 086
Vehicle Inspection Latin America 37 154 17 163 20 369 12183 11 342 12 752 4610
Divisionselimineringar -6 111 -7 068 -6 506 -6 141 -4 367 -6 829 -4 932
Division Vehicle Inspection 565 299 587 163 497 935 426 688 401 637 454 068 412 874
Division Intelligent Vehicle Support 74 618 71 169 58 959 70 341 60 858 24 031 16 780
Koncernelimineringar -5 662 -6 787 -1 285 -56 -4 171 -2 536 -675
Koncernen 634 355 651 545 555 609 496 973 458 324 475 563 428 979
EBITDA
Vehicle Inspection U.S. & Asia 104 400 101 328 93 695 54 542 54 229 63 369 64 048
Vehicle Inspection Europe 19 883 43535 9485 12 331 25 698 38323 14 812
Vehicle Inspection Latin America 4508 -7 282 -4 746 -12 620 -4 441 -6 998 -4 912
Division Vehicle Inspection 128 791 137 581 98 434 54 253 75 486 94 694 73 948
Division Intelligent Vehicle Support 1952 10 804 4751 13 737 10 746 9200 =319
Koncerngemensamma kostnader -1 723 -5 896 -2 992 -5 628 -2 721 -5 232 -1 758
Koncernen 129 020 142 489 100 193 62 362 83 511 90 362 71 871
EBITDA-marginal
Vehicle Inspection U.S. & Asia 26,7% 26,1% 28,0% 21,2% 21,4% 23,4% 24,0%
Vehicle Inspection Europe 14,0% 23,1% 6,4% 7,6% 18,2% 21,7% 10,1%
Vehicle Inspection Latin America 12,1% -42,4% -23,3% -103,6% -39,2% -54,9% -106,6%
Division Vehicle Inspection 22,8% 23,4% 19,8% 12,7% 18,8% 20,9% 17,9%
Division Intelligent Vehicle Support 2,6% 15,2% 8,1% 19,5% 17,7% 3,7% -1,9%

Koncernen 20,3% 21,9% 18,0% 12,5% 18,2% 19,0% 16,8%
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Finansiella rapporter - Moderbolaget

Resultatrakning i sammandrag

1jul-30sep 1jul-30sep 1jan-30sep 1jan-30sep 1jan-31dec
TSEK 2018 2017 2018 2017 2017
Nettoomséttning 4675 4124 13 674 12 631 17 429
Ovriga rérelseintakter -59 -29 240 -14 0
Summa rorelsens intédkter 4616 4 095 13 914 12 617 17 429
Rorelsens kostnader -6 281 -6 953 -24 167 -20 238 -33 611
EBITDA -1 665 -2 858 -10 253 -7 621 -16 082
Avskrivningar -236 -167 -687 -417 -627
Rorelseresultat (EBIT) -1 901 -3 025 -10 940 -8 038 -16 708
Finansnetto 4229 1138 130 287 -46 045 -16 491
Resultat efter finansiella poster 2 328 -1 887 119 347 -54 083 -33 200
Bokslutsdispositioner = - = - 112 548
Resultat fore skatt 2 328 -1 887 119 347 -54 083 79 348
Inkomstskatt =512 11 415 -26 076 29 596 1743
Periodens resultat 1816 9528 93 271 -24 487 81 091
Rapport 6ver totalresultat i sammandrag

1jul-30sep 1jul-30sep 1jan-30sep 1jan-30sep 1jan-31dec
TSEK 2018 2017 2018 2017 2017
Periodens resultat 1816 9528 93 271 -24 487 81 091
Poster som kan komma att omklassificeras till
periodens resultat
Kassaflodessakringar, netto efter skatt = -3 657 = -2 679 1941
Periodens dvriga totalresultat = -3 657 = -2 679 1941
Periodens totalresultat 1816 5871 93 271 -27 166 83 032
Balansrakning i sammandrag
TSEK 30 sep 2018 30 sep 2017 31 dec 2017
Tillgangar
Immateriella tillgangar 1834 1632 1619
Materiella anlaggningstillgangar 1002 975 1183
Finansiella anlaggningstillgangar 2 303 482 1 8560 885 1923 217
Summa anldggningstillgangar 2 306 318 1853 492 1926 019
Kortfristiga fordringar 276 812 168 618 166 034
Likvida medel 89 491 261 049 439 027
Summa omsittningstillgangar 366 303 419 667 595 061
Summa tillgangar 2 672 621 2273 159 2 521 080
Eget kapital och skulder
Eget kapital 914 275 725 321 8356 519
Obeskattade reserver 20 669 98 379 20 669
Langfristiga rantebarande skulder 1432 451 990 268 904 905
Langfristiga icke rantebérande skulder och avséttningar 103 514 95 193 105 049
Kortfristiga réntebarande skulder = 201 274 496 935
Kortfristiga icke rantebédrande skulder och avsattningar 201 712 162 724 1568 003
Summa eget kapital och skulder 2 672 621 2273 159 2 521 080

17



OPUS DELARSRAPPORT 1 JANUARI - 30 SEPTEMBER 2018
Goteborg 2018-11-15

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Denna delarsrapport har upprattats i enlighet med

IAS 34 Delérsrapportering. Koncernredovisningen har
upprattats i enlighet med International Financial Reporting
Standards (IFRS), sasom antagna av EU samt i enlighet
med Rédet for finansiell rapporterings rekommendation
RFR 1 "Kompletterande redovisningsregler for koncerner”.
Delérsrapporten for moderbolaget har upprattats i enlighet
med arsredovisningslagen och RFR 2 "Redovisning

for juridiska personer”, utgiven av Rédet for finansiell
rapportering. Med undantag for nedanstaende andringar
avseende IFRS 9 och IFRS 15 tillampas samma redovisnings-
principer och berakningsgrunder i delarsrapporten som i
arsredovisningen for 2017.

Den 1 juli 2018 konstaterades hyperinflation i Argentinas
ekonomi enligt kriterierna i IAS 29. Opus har utvarderat
effekten av applicering av IAS 29 och slutsatsen ar att
effekten pa koncernredovisningen inte bedéms som
vasentlig fér koncernen. De finansiella rapporterna i denna
delarsrapport har darmed inte justerats for hyperinflation i
Argentina i enlighet med IAS 29.

Nya standarder som é&r tillampliga fran 1 januari 2018
Fran och med 1 januari 2018 tillampas IFRS 9 "Finansiella
instrument” och IFRS 15 "Intékter fran avtal med kunder”.

IFRS 9 "Finansiella instrument” ersatter IAS 39 "Finansiella
instrument: Redovisning och vardering”. IFRS 9 presenterar
en ny modell for klassificering och vardering av finansiella
instrument, en framatriktad nedskrivningsmodell baserad pa
forvantade kreditforluster samt en reformerad ansats
gallande sékringsredovisning. Den nya standarden innebéar
ocksa en forandring av karaktaren pa koncernens
upplysningar om finansiella instrument. Koncernen har
granskat sina finansiella instrument och bedomt att
standarden inte medfér nagra vasentliga effekter pa
koncernredovisningen och évergadngen medfér séledes ingen
justering av den ing&ende balansen fér 2018.

IFRS 15 "Intakter fran avtal med kunder” &r ett nytt ramverk
for redovisning av intakter och ersatter IAS 18 "Intakter” och
IAS 11 "Entreprenadavtal” och tillhérande tolkningar. IFRS 15
presenterar framst principer f6r nar intakter fran avtal med
kunder ska redovisas och hur ersattningen fran kunden ska
varderas. Den nya standarden ar baserad pa principen att
intakter ska redovisas i samband med att kontrollen 6ver en

Omradkning av utlandsverksamheter

vara eller tjanst verférs till kunden. Koncernen har granskat
sina kundkontrakt och intaktsfldden och bedémt att
standarden inte medfér nagra vasentliga effekter pa
koncernredovisningen och évergdngen medfor darmed ingen
justering av den ingéende balansen for 2018.

Nya standarder som dnnu inte borjat tillampas

IFRS 16 "Leasingavtal” trader i kraft den 1 januari 2019 och
kommer att ersatta IAS 17 "Leasingavtal” med tillhérande
tolkningar. IFRS 16 kommer att medféra en véasentlig effekt
pa Opus finansiella rapporter.

Standarden innebar att leasetagarens samtliga leasingavtal
redovisas i balansrakningen med undantag av korttidsavtal
och avtal av mindre varde. Opus leasingavtal, som
leasetagare, avser framst lokalhyresavtal. Redovisning for
leasegivare kommer i allt vasentligt att vara oférandrad.
Implementering av den nya standarden kommer att medféra
en Okad balansomslutning och att EBITDA péaverkas
positivt d& utgifter for leasing kommer att redovisas som
avskrivning och rantekostnad istallet for som rorelsekostnad.
| kassaflodesanalysen kommer leasingbetalningarna
fordelas mellan erlagda réntor i kassaflodet fran den
|6pande verksamheten och amortering av leasingskulder i
finansieringsverksamheten. Det innebar saledes en positiv
effekt pa det operativa kassaflédet.

Under tredje kvartalet 2018 har arbetet med att
sammanstalla koncernens berdrda avtal och utveckling av
koncernens verktyg for berékning av effekter pa balans- och
resultatrakning fortsatt infér implementeringen av standarden.
Beddmningen ar att, baserat pa de avtal som i dagslaget finns
i koncernen, kommer balansrékningen att dka med ungefar
300 MSEK i "leasingtillgangar” (nyttjanderatter) och 300
MSEK i leasingskulder. | och med att "leasingtillgangarna”
kommer att skrivas av enligt plan, kommer leasingkostnader,
som nu rapporteras i dvriga externa kostnader inom EBITDA,
fran och med 2019 att rapporteras som avskrivningar inom
EBITA och réntekostnader i finansnettot.

Standarden kommer att tillampas med den modifierade
retroaktiva metoden. For leasingavtal som tidigare
klassificerats som operationella leasingavtal kommer
leasingskulden per 1 januari 2019 att redovisas till diskonterat
nuvarde av framtida leasingbetalningar. "Leasingtillgangen”
kommer att redovisas till samma belopp som leasingskulden,
darmed presenteras ingen dvergangseffekt i eget kapital.
Inga jamforelsesiffror kommer att réknas om.

Genomshnittskurs

Balansdagens kurs

jul - sep jul - sep jan - sep jan - sep jan - dec 30 sep 30 sep 31 dec
Valuta 2018 2017 2018 2017 2017 2018 2017 2017
ARS 0,29 0,47 0,36 0,53 0,52 0,22 0,47 0,43
GBP 11,66 10,64 11,57 10,97 10,99 11,57 10,87 11,10
PKR 0,07 0,08 0,07 0,08 0,08 0,07 0,08 0,07
usb 8,95 8,14 8,68 8,61 8,54 8,86 8,11 8,23

Tillgangar och skulder i utlandsverksamheter, inklusive
goodwill och andra koncernmassiga éver- och undervarden,

omréknas till svenska kronor, till den valutakurs som réder per

balansdagen, medan samtliga poster i resultatrakningarna

omréknas till genomsnittskurs fér perioden. Vid omrakningen
av utlandsverksamheter har valutakurserna i tabellen ovan
anvants for valutor som ar vasentliga fér koncernen:
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Noter
Not 2 - Intakter

Fordelning av intékter har gjorts pa kategorierna huvudsakliga  mjukvarusystem samt service till serviceverkstader inom vara

intaktsstrommar samt segment, vilket &ven motsvarar Opus decentraliserade program. Equipment as a Service (EaaS)
geografiska marknader. Fordonsbesiktning omfattar alla typer ~ utgér leasingintékter fran Opus uthyrningsverksamhet av

av besiktningar fran decentraliserade och centraliserade besiktningsutrustning, som inkluderar underhall, reservdelar
program samt de besiktningar som utférs pa den svenska och programuppdateringar. Intaktskategorin Ovrigt omfattar
marknaden (Gppen marknad som inte regleras av kontrakt). bl.a. Remote Assistance Programming (RAP), férsaljning

Forsaljning av utrustning omfattar férsaljning av besiktnings-  av mjukvara, fordonsregistreringstjanst samt fiske- och
utrustning till besiktningsstationer och bilverkstader. Service jaktlicenser.
och support avser service av sald utrustning, support av salda

Fordelning av intdkter per Vehicle Vehicle Vehicle Intelligent

intaktskategori Inspection Inspection Inspection Vehicle

kvartal 3, 2018 (TSEK) U.S. & Asia Europe Latin America Support Koncernen
Fordonsbesiktning 259 385 134 891 30 495 = 424 771
Forsaljning av utrustning 21 098 = 5131 27 125 53 3564
Service och support 22 565 = 890 26 771 50 226
Equipment as a Service (EaaS) 57 792 = = 654 58 446
Ovrigt 25 294 6 957 581 14 734 47 566
Totalt 386 134 141 848 37 097 69 284 634 363
Fordelning av intdkter per Vehicle Vehicle Vehicle Intelligent

intaktskategori Inspection Inspection Inspection Vehicle

kvartal 3, 2017 (TSEK) U.S. & Asia Europe Latin America Support Koncernen
Fordonsbesiktning 168 828 132 231 8 884 - 299 944
Forséljning av utrustning 8 410 - 165 31664 40 239
Service och support 30 567 - 619 21 610 52 796
Equipment as a Service (EaaS) 36 334 - - 1492 36 476
Ovrigt 14 975 8 811 1304 3124 28 213
Totalt 249 114 141 042 10 972 56 539 457 667
Fordelning av intdkter per Vehicle Vehicle Vehicle Intelligent

intdktskategori Inspection Inspection Inspection Vehicle

9 méanader, 2018 (TSEK) U.S. & Asia Europe Latin America Support Koncernen
Fordonsbesiktning 732 939 454 629 54 004 = 1241 571
Forséljning av utrustning 58 264 = 16 183 71 095 145 542
Service och support 71386 = 2038 72 942 146 366
Equipment as a Service (EaaS) 150 628 - - 1585 152 213
Ovrigt 84 348 23 044 2 309 45 387 155 087
Totalt 1097 565 477 673 74 533 191 009 1840778
Fordelning av intdkter per Vehicle Vehicle Vehicle Intelligent

intdktskategori Inspection Inspection Inspection Vehicle

9 méanader, 2017 (TSEK) U.S. & Asia Europe Latin America Support Koncernen
Fordonsbesiktning 505 472 439 557 20 384 - 965 413
Forsaljning av utrustning 31034 - 4650 61 090 96 774
Service och support 102 318 - 15690 25 945 129 8564
Equipment as a Service (EaaS) 95 893 - - 507 96 400
Ovrigt 411560 23 811 1481 6 608 73 050

Totalt 775 868 463 368 28 106 94 150 1361 491
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Noter

Not 3 - Finansiella instrument varderade till verkligt virde

Finansiella skulder varderade till verkligt viarde

TSEK 30 sep 2018 30 sep 2017 31 dec 2017
Tillaggskopeskilling 142 791 136 739 142 831
Derivat = 5923 -
Redovisat varde 142 791 142 662 142 831

| samband med Systech-forvarvet 2008 tecknades ett avtal
om tillaggskdpeskilling vid vinst av vissa nya kontrakt for
storre bilprovningsprogram. Avtal om tillaggskopeskilling
har dven tecknats vid férvérvet av Drew Technologies 2015.
Vérdering av tillaggskopeskillingar till verkligt varde hanfors

till niva 3 i hierarkin for verkligt varde. Inga forandringar

har gjorts avseende varderingstekniker eller antaganden i
jamforelse med arsredovisning 2017. Mer information om
villkoren for avtalen for tillaggskopeskilling och redovisningen
av dem finns beskriven i Opus arsredovisning fér 2017.

Not 4 - Stadllda sdkerheter och eventualforpliktelser

Stillda sdkerheter och
ansvarsforbindelser

Koncernen

Moderbolaget

TSEK

30 sep 2018 30 sep 2017 31 dec 2017

30 sep 2018 30 sep 2017 31 dec 2017

Stéllda sékerheter for skulder till kreditinstitut

Fastighetsinteckningar = 27 949 - = - -
Pantsatta aktier i dotterbolag 512 549 512 549 512 549 512 5649 512 549 512 549
Summa 512 549 540 498 512 549 512 549 512 549 512 549
Eventualférpliktelser

Borgensforbindelse till forman for

koncernforetag = 608 - 530 109 608 -
Garantiataganden 5942 2 660 5942 5942 2 660 5942
Tillaggskopeskilling 10 003 45187 69 956 10 003 45 187 69 956
Summa 15 945 48 455 75 898 546 054 48 455 75 898

Not 5 - Forvarv

Forvarv av det amerikanska bilprovningsféretaget
Gordon-Darby

I januari 2018 férvarvade Opus Inspection, Inc,, ett helagt
dotterbolag till Opus Group AB (publ), 100% av aktierna i
Gordon-Darby Inc. Képeskillingen uppgick till cirka 55 MUSD
(cirka 434 MSEK), pa en kassa- och skuldfri basis. Gordon-
Darby har konsoliderats i Opus rékenskaper fran och med 1
januari 2018.

Gordon-Darby ar ett ledande USA-baserat féretag som
erbjuder tjanster till myndigheter och specialiserar sig pa
bilprovning samt licenser for jakt och fiske. Féretaget har
huvudkontor i Louisville, Kentucky, och bedriver verksamhet
i Arizona, New Hampshire och Texas. Gordon-Darby
grundades 1982 och har med &ren byggt upp ett rykte som

ett kvalitetsmedvetet foretag med inriktning p& utveckling,
implementering och drift av bilprovnings- och licensprogram i
USA. Gordon-Darby, med cirka 280 anstallda, tillhandahaller
egen mjukvara och tekniskt avancerad testutrustning for

att leverera kundfokuserade tjanster genom kontrakt med
myndigheterna i de tre ndmnda delstaterna. Under 2017
hade foretaget intakter pa cirka 35 MUSD, varav merparten
kommer frén bilprovningsprogram. Férvarvet innebar att
Opus starker sin narvaro i USA och mojliggér synergier
inom verksamhetsstyrning och teknologier som gynnar

den gemensamma kundbasen varlden over. Forvarvet
finansierades genom ett femarigt banklan i USD fran
Swedbank. Gordon-Darby ingér i Opus division Vehicle
Inspection, inom segmentet U.S. & Asia.
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Nedanstéende tabell visar slutligt faststallda verkliga varden
pa forvarvade nettotillgdngar, redovisad goodwill samt
paverkan pa koncernens kassaflddesanalyser avseende
forvarvet av Gordon-Darby.

Forvirvade nettotillgangar (TSEK) Verkligt virde

Kundkontrakt och -relationer 185 411
Varumérken 20 159
System och programvaror 18 442
Materiella anlaggningstillgangar 11 166
Kundfordringar 17 816
Ovriga omséattningstillgangar 2634
Uppskjuten skatteskuld -61718
Kortfristiga icke rantebarande skulder -13 384
Forvarvade nettotillgangar 190 515
Goodwill 245 700
Kopeskilling 436 215
Avgar:

Forvarvade likvida medel 2 363
Paverkan pa koncernens likvida medel -433 862

Forvarvade kundkontrakt och kundrelationer skrivs av

under en period om 1,5-10,5 &r vilket motsvarar den
aterstdende avtalade kontraktstiden inklusive avtalsenliga
kontraktsférlangningar. Varumérken skrivs av under

en beddémd nyttjandeperiod om 10 &r och system och
programvaror skrivs av under en beddmd nyttjandeperiod om
7-10 ar.

Forvarv av VTV

Den 29 maj 2018 forvarvade Opus Group AB (publ)

och det helagda dotterbolaget Opus Inspection,

Inc. (tillsammans "Opus”) 100% av aktierna i de tva
argentinska bilprovningsféretagen, VTV Norte SA och VTV
Metropolitana SA (tillsammans ("VTV”). VTV-bolagen innehar
bilprovningskoncessioner i provinsen och i staden Buenos
Aires, Argentina. Den totala kdpeskillingen uppgick till cirka
11 MEUR (cirka 110 MSEK), pa en kassa- och skuldfri basis.
Transaktionen finansierades genom befintlig kassa. VTV-
bolagen har konsoliderats i Opus rakenskaper fran och med
29 maj 2018 och ingér i Opus division Vehicle Inspection,
inom segmentet Latin America.

VTV Norte har under de senaste 20 &ren bedrivit fem
besiktningsstationer inom en koncession i provinsen Buenos
Aires och besiktigar 330 000 fordon per ar. Koncessionen
[6per ut i slutet av 2018, och forhandlingar om férlangning av
kontraktet pagéar. VTV Metro innehar en koncession fram till

2026 for att bedriva tva bilprovningsstationer i staden Buenos

Aires. Under 2017, som var VTV Metros forsta verksamma

kalenderar, besiktigade foretaget 145 000 fordon. VTV Norte

och VTV Metro hade en sammanlagd omsattning pé cirka 10
MEUR under 2017 (baserat pa véaxelkursen vid utgangen av
2017).

Forvarvet av VTV starker Opus position i bade Argentina och
pa den latinamerikanska bilprovningsmarknaden. Forvarvet
bidrar aven positivt till Opus EBITDA-resultat samt avkastning
pa sysselsatt kapital (ROCE) fran tidpunkten for forvarvet.
Inga vasentliga engangskostnader har uppstatt i samband
med transaktionen. VTV Norte och VTV Metro fortsatter

att verka under samma namn, och med samma erfarna
ledningsgrupp och personal. VTV Norte har framgangsrikt
bedrivit sin koncession i 20 ar och bada féretagen ar aktiva i
den lokala branschorganisationen for fordonsbesiktning.

Forvarvet har bidragit med 26,2 MSEK till koncernens
nettoomsattning och 7,3 MSEK till koncernens EBITDA. Om
forvarvet hade slutforts den 1 januari 2018, beraknar Opus
att VTV-bolagen skulle ha bidragit med cirka 66 MSEK Hill
koncernens nettoomsattning och cirka 14 MSEK till EBITDA
till och med periodens utgéang.

Den preliminara forvéarvsanalysen grundar sig pé preliminar
marknadsvardering av identifierande immateriella tillgangar

(kundkontrakt och -relationer samt system och programvaror).

Opus har via extern part erhallit en marknadsvardering av
VTV:s mark dar denna har varderats till cirka 4,5 MUSD.
Slutlig marknadsvardering av mark och identifierade
immateriella tillgdngar aterstar.

Forvirvade nettotillgangar (TSEK) Verkligt varde

Immateriella tillgangar 43 195
Mark 36 781
Ovriga materiella anlaggningstillgangar 7745
Uppskjuten skattefordran 3616
Kundfordringar 2633
Ovriga omséttningstillgangar 17 027
Uppskjuten skatteskuld -23 441
Kortfristiga icke rantebarande skulder -16 588
Forvarvade nettotillgangar 70 968
Goodwill 54 947
Kopeskilling 125 914
Avgar:

Férvarvade likvida medel 16 193
Paverkan pa koncernens likvida medel -109 722
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Avstamning mellan IFRS och nyckeltalsbegrepp

Organisk tillvaxt
TSEK

1jul-30sep 1jan-30sep

Nettoomsattning 2018 634 363 1840778
- Netto valutaeffekter -30 528 6 376
- Foérvarv/avyttringar -107 499 -354 849
Jamforbar nettoomsiéttning 496 336 1492 305
Nettoomsidttning 2017 457 671 1361 495
Omsattningstillvaxt 38,6% 35,2%
Organisk tillvaxt 8,4% 9,6%

Avkastning pa sysselsatt och eget kapital

Opus presenterar i denna rapport vissa finansiella matt som
inte definieras enligt IFRS, sa kallade alternativa nyckeltal.
Koncernen anser att dessa matt ger vardefull kompletterande
information till investerare och bolagets ledning da de méjliggér
utvérdering av bolagets resultat och stéllning. Eftersom

inte alla féretag beréknar finansiella matt pa samma sétt &r
dessa inte alltid jgmforbara med matt som anvénds av andra
féretag. Investerare bor betrakta dessa finansiella matt som ett
komplement snarare &n en erséttning for finansiell redovisning
enligt IFRS.

1jan-30sep 1jan-30sep 1jan-31dec
TSEK 2018 2017 2017
R12 EBITA 299 639 194 678 187 971
R12 genomsnittligt rérelsekapital -106 958 -67 845 -712 177
R12 genomsnittligt varde materiella anlaggningstillgangar och immateriella tillgangar 2 684 801 2 1562 250 2206 328
Genomsnittligt sysselsatt kapital 2 577 843 2 084 405 2 134 151
Avkastning pa sysselsatt kapital 11,6% 9,3% 8,8%
R12 periodens resultat - hanforligt till moderbolagets aktiedgare 19 301 76 494 811567
R12 genomsnittligt eget kapital - hanforligt till moderbolagets aktiedgare 964 255 960 350 957 187
Avkastning pa eget kapital - hanforligt till moderbolagets aktiedgare 2,0% 8,0% 8,5%
Réantetdackningsgrad

1jan-30sep 1jan-30sep 1jan-31dec
TSEK 2018 2017 2017
R12 EBITDA 434 064 313514 308 106
R12 EBITDA proforma for forvarvade verksamheter 45 469 16 668 10 736
R12 EBITDA inklusive proforma for forvidrvade verksamheter 479 533 330 182 318 842
R12 Finansnetto exklusive valutakursdifferenser -90 496 -60 460 -65 009
Rantetdckningsgrad 5,3 5,5 4,9
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